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Sent: Thursday, October 10 2024 10:19 AM

To: Jaroslav Lehovec <jaroslav.lehovec@dablice.cz>
Subject: Re: Poptavka. CN.

Dobry den,

momentalné mizZzeme Vam nabidnout cenu za kontejner 72 000 Ké bez DPH za kus. cena dopravy zlistava.
Kontejnery skladem v Doksanech a na Prazském depu.

pfijedte do Doksan si kontejnery prohlédnout @

Jsme schopni dodat jiz pfisti tyden.

S pozdravem Ondfej

LODNI KONTEJNERY.CZ
Prodej a prondjem novych i pouZitych lodnich kontejnerd.
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www.lodnikontejnery.cz
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LODNI KONTEJNERY

Od: Jaroslav Lehovec <jaroslav.lehovec@dablice.cz>
Odeslano: ¢tvrtek 10. fijna 2024 9:31
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Pfedmét: Re: Poptdvka. CN.

Dobry den,

Mohu poprosit o aktualizaci Vasi nabidky lodnich kontejner(i véetné& dopravy a sloZeni kontejner(, pro MC
Praha-Dablice?

Dékuji.

Jaroslav Lehovec

Mistostarosta

Méstska ¢ast Praha - Dablice

Urad Méstské &asti

Osinalicka 1104/13, Praha 8 — Dablice, 182 00
E-mail: jaroslav.lehovec@dablice.cz

Tel: 774 569 500

A T e S ST .%é =
Od: Ondfej Havlovec mi*‘.g-*" ey *“f} S }ﬁmn R
Datum: patek, 8. brezna 2024 v 11 20

Komu: Jaroslav Lehovec <jaroslav.lehovec@dablice.cz>

Predmét: RE: Poptavka. CN.

Dobry den,
dékuji za Vas zajem o nase lodni kontejnery.

Zasilam cenovou nabidku na vybrany kontejner.

Kontejner 20 DC po 1. cesté Sedy cena: 2x 85 000 K¢ bez DPH - Sleva pro Vas 4 000 K¢ bez DPH - v pfiloze PDF
cenova nabidka

- Kontejner 20 (6m) po prvni cesté | LodniKontejnery.cz (lodnikontejnery.cz)

- Kontejner 20 (6m) po prvni cesté | LodniKontejnery.cz (lodnikontejnery.cz)

Doprava do obce Dablice auto s hydraulickou rukou cena: 8 000 K& bez DPH

Cena celkem véetné dopravy: 174 000 K¢ bez DPH

Podlozka pod kontejner cena za kus: 350 K¢ bez DPH — PodloZka pod kontejner velkd - 476x238x53mm |
LodniKontejnery.cz (lodnikontejnery.cz)

* Podlozky pod kontejner v ptipadé uloZeni na nezpevnény povrch. . (je mozné pouZit vlastni podlozky, nicméné
kontejner musi byt na rovném a pevném podkladu)

Zamek ke kontejneru cena: 1 950 K¢ bez DPH — Zamek bezpecnostni velky - 80 | LodniKontejnery.cz
(lodnikontejnery.cz)
V pfipadé dotazl mé prosim nevahejte kontaktovat.
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LODNI KONTEJNERY.CZ
Prodej a prondjem novych i pouZitych lodnich kontejnerd.
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From: Jaroslav Lehovec <jaroslav.lehovec@dablice.cz>

Sent: Wednesday, March 6 2024 9:40 AM -

To: Ondfej Havlovec _'é—h;_,ﬁ ﬁ__: R ?ﬁﬁ?ﬁ,.éﬂ.ﬁ.ﬁﬁfrﬂf
Cc: martina.postupova@dablice. cz

Subject: Poptavka. CN.

Dobry den,

poptdvame 2 kusy lodnich kontejner( 20 DV 6 m, stejné barvy. Prosim o zaslani cenové nabidky do vybérového
fizeni. Cenovou nabidku prosim i s dopravou a sloZenim. Idealné RAL7012/15 — tm. Seda.

Cenovou nabidku prosim podat do: 15.03.2024

Dékuji.

Jaroslav Lehovec

Mistostarosta

Méstska &ast Praha - Dablice

Urad Méstské &asti

Osinalicka 1104/13, Praha 8 — Dablice, 182 00
E-mail: jaroslav.lehovec@dablice.cz

Tel: 774 569 500




